regularmente matriculados no Ensino Básico da Rede de ensino público, residentes em área rural, em atendimento as 
necessidades Secretaria Municipal de E.ducação do Município de Ribas do Rio Pardo- MS. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 1.653.147,00 (um milhão e seiscentos e cinquenta e três mil 
e cento e quarenta e sete reais), apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIG:~NCIA: O prazo de vigência da contratação é de até 12 (do1.e) meses, contados da assinatura do contrato, na forma 
do art. 75, VIII da Lei nº 14.133/2021, podendo ser rescindido antes do seu marco final, em razão da conclusão de

[...]

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRFSA GUAPUI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
MÓVEISDEAÇOLIDA 

DO OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de mobiliários, nas condições estabelecidas no Termo de 
Referência. 

DO VALOR: O valor total da contratação é de R$ 48.745,00 (quarenta e oito mil setecentos e quarenta e cinco reais). 

DA VIGtNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados da assinatura do contrato, na forma do 
artigo 105 da Lei nº 14.133, de 2021. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENT.ÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos